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Att ingen — — — Sexton Skillingar.
Att sådant — — — hufvudsaken.
I öfrigt — — — stadgadt är.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 2.

Med anmälan härom får Riksdagen i underdånighet anhålla, att 
ifrågavarande förändring i Tryckfrihets-förordningen måtte vinna E. K. Maj:ts 
nådiga samtycke samt sedermera varda i vanlig ordning kungjord.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 11 Mars 1867.

N:o 2.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 7 Mars 1867. 
— — — — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående fortfarande kurhus- 
afgift.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 3.)

8. A. K.

Jemte åberopande, ej mindre hurusom genom nådiga Kungörelsen den 
20 April 1866 blifvit, i öfverensstämmelse med Rikets Ständers vid sednaste 
riksdag fattade beslut, förordnadt, bland annat, att till åtgärder för den ve­
neriska smittans hämmande skulle för år 1867 af en hvar, som erlade man­
talspenningar, utgöras äfven en kurhusafgift, i Stockholms stad med högst 
femtio och minst tre öre samt inom öfriga delar af Riket med högst tjugofem 
och minst tre öre, lika för alla betalande inom hvarje kurhus-distrikt, efter
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dess behof, än äfven att Snndhets-kollegium i underdånighet anmält, att be- 
hofvet af samma afgift fortfarande egde rum, har E. K. Näjd, uti nådig 
Proposition till Riksdagen af den 18 nästlidne Januari, med afseende å 
hvad sålunda förekommit och då bestämmelserna angående denna afgift syntes 
E. K. Näjd lämpligen böra för längre tid än endast ett år i sender blifva 
gällande, i nåder föreslagit Riksdagen, att omförmäld a kurhusafgift må jem­
väl för år 1868 och vidare, intilldess annorlunda förordnas, utgå på sätt och 
till de belopp, som blifvit af Rikets Ständer vid sistförflutna riksdag be­
stämda och, i enlighet dermed, af E. K. Näjd genom nådiga Kungörelsen 
den 20 April 1866 påbjudna.

Hvad E. K. Näjd sålunda i nåder föreslagit, angående fortfarande 
kurhusafgift, har blifvit af Riksdagen bifallet, hvilket Riksdagen härmed får 
i underdånighet anmäla; framhärdande etc.

Stockholm den 11 Mars 1867.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 3.

No 3.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 9 Mars 1867. 
— — - — Andra Kammaren den 11 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående godtgörande genom 
Riksgälds-konloret af de utaf Statskontoret förskjutna 
riksdagskostnader.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 2.)

8. A. K.

Riksdagen får härmedelst i underdånighet anmäla, det Riksdagen, i 
likhet med hvad vid liera föregående riksmöten egt rum, äfven nu beslutat, 
att sådana af innevarande riksdag föranledda utgifter, som, i anseende till 
deras föremål eller beskaffenhet, dels redan blifvit och dels framdeles under


